
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/690/

Código da publicação: 690

Data da emissão do comprovante: 21/07/2025 10:41:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo/Ano: 184/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
‘’CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
OBRA DE INFRAESTRUTURA URBANA, REFERENTE A PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO,
GUIAS E SARJETAS, EM DIVERSAS RUAS DA CIDADE, COM O FORNECIMENTO DE MÃO
DE OBRA E MATERIAL PARA CUMPRIMENTO AO CONVÊNIO Nº 102912/2022,
CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ESTA POR SUA SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM
MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS, E O MUNICÍPIO DE CAMPOS
NOVOS PAULISTA''.
Resumo:
‘’CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
OBRA DE INFRAESTRUTURA URBANA, REFERENTE A PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO,
GUIAS E SARJETAS, EM DIVERSAS RUAS DA CIDADE, COM O FORNECIMENTO DE MÃO
DE OBRA E MATERIAL PARA CUMPRIMENTO AO CONVÊNIO Nº 102912/2022,
CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ESTA POR SUA SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM
MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS, E O MUNICÍPIO DE CAMPOS
NOVOS PAULISTA''.

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/690/pstrongcontratacao-de-empresa-de-engenharia-especializada-para-realizacao-de-obra-de-infraestrutura-urbana-referente-a-pavimentacao-recapeamento-guias-e-sarjetas-em-diversas-ruas-da-cidade-com-o-fornecimento-de-mao-de-obra-e-material-para-cumprimento-ao-convenio-n-1029122022-celebra/


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2023 00:00:00 RUA SETE DE SETEMBRO - TRECHO 3. Baixar

20/01/2023 00:00:00 RUA SETE DE SETEMBRO - TRECHO 2. Baixar

20/01/2023 00:00:00 RUA SETE DE SETEMBRO - TRECHO 1 Baixar

20/01/2023 00:00:00 PROJETO LOCALIZAÇÃO Baixar

20/01/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA.pdf Baixar

20/01/2023 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

20/01/2023 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

20/01/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
9/2023 KLM CON... 15/06/2023 16/02/2023 R$ 109.991,18 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
184 3 Tomada de Preços 08/02/2023 Baixar

184 3 Tomada de Preços 08/02/2023 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a7603301102e24da2045ea6719c6352.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/883f9d5b808844e1deba11183bd1511a.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53792d21becdc51a629374dec88cdb15.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfc9417dd5cc9b390bfb3e3b3a148633.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd3c1e5f5a7eaaef2390dbcc1c9b9cff.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/475c450c3aee90d89992ebe05751ccd9.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56fcb60c6bd9d5406358fff22711edc6.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d51486fceaa1ab53946954a9e275e80d.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/246
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/cd4da44468df1f06ca4db09cfa24d27d.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a9e62d9327af527b8f555665dad91c57.pdf

